別記様式第４号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　東広島市長　様
届出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人又は団体にあっては、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の職氏名
　　　　　　　東広島市機密文書資源化処理推進事業登録事項変更（廃止）届出書
　　年　　月　　日付けで届け出た東広島市機密文書資源化処理推進事業に係る（□登録事項に変更があった　□資源化処理の実施を廃止した）ので、東広島市機密文書資源化処理費助成金交付要綱第７条の規定により、次のとおり届け出ます。
１　変更内容（※該当する項目に☑してください）
	· 事業所名称

	· 事業内容

	· 所在地

	· 代表者

	· 連絡先及び担当者名
	℡
	担当者名

□振込先
	金融機関名
店　舗　名
	　　　　　　　　　　銀行・金庫
　　　　　　　　　　農協・組合
	　　　　　　　　　　支店・本店
　　　　　　　　　　支所・出張所

	預金種別
口座番号
	普通・当座

	※　右詰めで記入

	フリガナ

	口座名義人

□その他

２　変更又は廃止の年月日
　　　　　　年　　月　　日
（添付書類）
（１）変更事項が確認できる書類
（２）その他市長が必要と認める書類